CUENTA NOMBRE DE CUENTA DEBITO CREDITO
29170400001 Retenc impues indust y comerci 415.000,00 0,00
11100500014 0017-6 fonade funcionamiento 18.000,00 0,00
13050800001 Industria y comercio 0,00 416.000,00
13056200001 Sobretasa bomberil 0,00 17.000,00

SUMAS IGUALES 433.000,00 433.000,00
LA SUMA DE: Cuatrocientos Treinta y Tres Mil Pesos

Aprobó

HATO COROZAL COMPROBANTE DE INGRESO
No. 156Nit: 800012638-2

FECHA: 2020-06-11 VALOR: 433.000,00

BENEFICIARIO:
901223730-4 CONSORCIO PROYECTOS PEDAGÓGICOS 
TRANSVERSALES 2018 DOCUMENTO: 901223730-4

DIRECCION: CR 17 35 30          CIUDAD:

[...]

CUENTA NOMBRE DE CUENTA DEBITO CREDITO
29170400001 Retenc impues indust y comerci 415.000,00 0,00
11100500014 0017-6 fonade funcionamiento 18.000,00 0,00
13050800001 Industria y comercio 0,00 416.000,00
13056200001 Sobretasa bomberil 0,00 17.000,00

SUMAS IGUALES 433.000,00 433.000,00
LA SUMA DE: Cuatrocientos Treinta y Tres Mil Pesos

Aprobó